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FEDERACION NAVARRA DE NATACION
NMAFARROARD IGERIKETA FEDERAZIDA

Il Trofeo Master Anaitasuna

Pamplona, 15/2/2020

Prueba 1 Masc., 200m Libre 20 afios y mayores

15/02/2020 - 10:30 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
70+

1. SAN CRISTOBAL, Eugenics0 Club Natacion Rivalia 3:43.63 305 48.03 58.50 59.10 58.00

2. OLAIZOLA BARANDIARAN50. C.N. Easo 6:32.13 56 1:31.80 1:41.61 1:41.50 1:37.22
65+

1. SANCHEZ TRUEBA, Maric55 S.D. Anaitasuna 2:49.41 598 39.16 42.28 43.79 44.18

2. URIBE ECHEVARRIA-FDE53M. Club Natacién Rivalia 3:10.83 418 43.78 47.37 50.00 49.68
55+

1. RUIZ LOPEZ, Javier 61 C.N. Playa Salve 2:24.16 708 33.19 36.18 36.50 38.29

2. ALUTIZ DUARTE, Santiag662 C.N. Iregua-Villamediana 2:43.57 484 39.25 40.72 42.71 40.89

3. LAMARKA ITURBE, lon 63 C.N. Easo 3:04.66 336 40.52 45.36 49.24 49.54

4. AURREKOETXEA CANGA,64 Kikunbera I.T. 3:05.66 331 42.16 46.00 49.47 48.03

5. TORRE GIL, Jose Ram6n65 Club Natacion Rivalia 3:48.66 177 52.84 58.72 59.53 57.57

Baja enf. BEDIA HERRERO, Angel 65 C.N. Camargo

50+

1. MAESO VERGARA, M. 67 C.N. Camargo 2:24.64 638 33.32 35.78 37.46 38.08

2. ABELEDO MADUERNO, Jav69 C.D. Fortuna 2:25.03 633 33.78 36.63 38.04 36.58

3. MARTINEZ LACABE, Edua70> S. Lagunak Barafain 2:34.80 520 36.69 39.25 40.47 38.39

4. CORREDOR NASARRE, 68 S.D. Anaitasuna 2:38.22 487 37.69 40.25 40.43 39.85

5. CRUZ REYES, Pedro 70 S.D. Anaitasuna 2:39.90 472 37.47 41.00 41.53 39.90

6. ALBA ECHEBERRIA, Robe70) C.N. Playa Salve 2:45.35 427 36.60 40.96 43.68 44.11

7. LARRUCEA CASTANEDA,69 C.N. Iregua-Villamediana 2:48.87 401 39.34 42.47 44.13 42.93

8. GIL GUILLEN, Marcos 69 Echavacoiz S.D.C. 3:14.31 263 43.59 48.04 51.39 51.29
45+

1. BARRIOLA AZALDEGUI, A75 C.D. Fortuna 2:19.25 559 31.93 34.82 35.86 36.64

2. SEGURA ALLUE, Alberto 71 C.D. Amaya 2:23.26 513 33.09 35.97 37.35 36.85

3. ABBADESSA, Alberto 71 Sopela Igeriketa Swim 2:23.94 506 33.30 36.11 36.56 37.97

4. ARRASTIO LOPEZ, Xabier75 C.N. Playa Salve 2:35.36 402 35.18 38.60 41.15 40.43

5. GIL RODRIGUEZ, Carlos 71 Club Natacién Rivalia 2:36.36 395 37.06 39.33 40.72 39.25

6. ORDAS CASADO, J. 72 C.N. Iregua-Villamediana 2:38.47 379 36.44 39.50 41.28 41.25

7. JIMENEZ YUSTA, Radl 74 C.N. Iregua-Villamediana 2:45.79 331 37.30 41.79 43.60 43.10
40+

1. MARCELLAN PEREZ, Edu78]o Club Natacion Rivalia 2:10.15 655 30.40 32.78 33.04 33.93

2. LASHERAS MORENO, Ca76s C. Tenis Pamplona 2:15.25 583 32.39 34.50 34.97 33.39

3. ARANA ARSUAGA, Eneko 76 C.D. Fortuna 2:26.11 462 33.58 36.42 37.65 38.46

4. JAUREGUI MAIZA, Kepa 79 C.N. Menditxo 2:36.12 379 36.48 38.90 20.36 1:00.38

5. PELARDA AZQUETA,R. 77 Echavacoiz S.D.C. 2:37.11 372 36.00 39.65 41.78 39.68

6. ALVAREZ GOICOECHEA, (78 Galdakao I.T. 2:39.74 354 35.88 40.50 42.07 41.29

7. ELIZONDO LARRAZ, Jon 79 Echavacoiz S.D.C. 2:45.58 318 37.94 41.65 42.67 43.32

8. ANTON BRETON, Samuel79 Club Natacion Rivalia 2:47.91 305 37.41 42.50 44.57 43.43

9. ECHAVE SAENZ DE ZAITE77J1, C.N. Menditxo 2:57.35 258 38.90 43.82 47.45 47.18

10. SAN MARCELINO, Guilleri77  Club Natacion Rivalia 3:19.25 182 42.61 48.28 52.64 55.72

Baja enf. OROZ ZALBA, Alvaro 78 C.D. Amaya
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BILDOSOLA AGIRREGOMI83KCGetxo Igeriketa Bolue K.E. 1:54.71

GARCIA JANARIZ, Ifiaki 84
MARRODAN JIMENEZ, A. 85
ROSAS ESPINOSA, Albert81
AUSEJO SEVILLA, F. 83
JON ANDER, T. 85

ENERIZ ARRAIZA, Asier 86
VARA LANA, Ruben 90
MATEOS MATEOS, loseba86
PASCUAL MARTINEZ, Mai89s
ESTEBANEZ SAENZ, Hect88
MELILLO, Jorge Humbertc90

SEGUROLA ULI, Ander 92
SEQUERA CARO, Victor 95

Atletico San Sebastian
C.N. Las Norias

C.N. Iregua-Villamediana
C.N. Iregua-Villamediana
Club Natacién Urederra

C.D. Amaya

C.N. Menditxo

C.D. Fortuna

Club Natacién Rivalia
C.N. Logroiio

C.N. Easo

Atletico San Sebastian
C.N. Las Norias

URIBE-ECHEVERRIA ECHI5/E Club Natacion Rivalia

LOPEZ DE ONDATEGUI, 1973i S. Lagunak Barafain

GIL CUMBA, Ifiigo 98

S. Lagunak Barafiain

2:16.04
2:25.22
2:28.09
2:36.12
2:41.00

2:02.91
2:16.00
2:25.78
2:26.85
2:35.78

2:05.74
2:16.68
2:18.80

2:08.79
2:35.40

917
550
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426
364
331
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480
390
381
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691
538
513

623
354

26.93
31.80
31.90
32.04
34.82
39.06

27.95
30.18
33.78
34.45
37.13

28.67
33.22
30.80

29.46
32.54

29.11
34.82
34.89
36.75
38.18
39.97

30.25
33.54
37.22
36.05
39.66

31.43
35.43
33.70

32.07
38.22

28.92
35.32
37.90
39.15
41.63
40.65

31.18
35.34
38.06
37.67
39.52

32.46
34.25
37.04

32.79
41.71

29.75
34.10
40.53
40.15
41.49
41.32

33.53
36.94
36.72
38.68
39.47

33.18
33.78
37.26

34.47
42.93
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